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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri ni vitin 2017
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T ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhiés deklaruese

Te Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leki Raporti né %
Paga diie shpérblime nga funksiani 12177541 75.8%
Mesimdheni | sa3n 03%
Tit ardhura nga raga & familjarive 2.958.796 18.4%
Fitimi nga shitbleia ¢ pasurive f paluajtshme | 831540 | 52%
Té ardhura 12 tera 40,555 0.3%
Total 16,068,811 100%

[, Kontrolti Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 12 vite rezultoi:

1 Me probleme
11 Pa probleme

Mosjastriikim | pasurise ne witin 2006 ne shumen 543 070 Leke - pamundesi financiare per shiyerjen
@ kestit te apartamentit. Ky apartament eshte dekiaruar ne bashkepronesi me prinderit. pra subjekdi
roferon 173, nderkohe qe nuk ka dektaruar banimm e kripmit. N vitin 2016 ka nje sqanm b thuhet

s¢ pagesa ¢ ketij apartamenti eshie bere me bursimet e prinderve,

Ne witim 2015, subjekti dhe bashkeshortja e tij kane blere njé apartament banim me kontrate
sipermarrpe te dates 13.05.2015, paguar ne masén B0% me kredi bankare. Por kontrata e kredise
gshte firmosur ne dhjetor 2015, ose meth 7 muaj pas kontrates 52 sipermamjes.




